
Miroslav Macek ví, že protlačit Parlamentem a hlavami pa
cientů své pojetí reformy dnes nejnemocnějšího z vládních 
resortů, zdravotnictví, bude doslova práce pro vraha, kte
rý v  nás musí zabít dosavadní představy o péči o zdraví.

Foto na titulní straně 
DAVID KRAUS

3 8  REVIEW
R ed igu je  M ila d a  P o korná  

4 0  PROBLÉM 
HALDA 
(Tomáš Feřtek)

4 2  STYL R E F L E X  
PLNÝ PLYN

4 3  BYDLENÍ ♦  POČÍTAČE
4 4  KDO JE CO 

JOSEF BICAN 
(P ave l K o vá ř)

4 6  DÁMSKÁ JÍZDA
4 7  PÁŇSKÁ JÍZDA
4 8  NA LAČNO ♦  SPORT
4 9  CESTOVÁNÍ
5 0  FUTURUM  
5 2  OSOBNOST 

M EZI KŘÍŽEM  A UFO 
(Jose f R a u vo lf) 

5 5  LABYRINT KULTURY 
5 8  CAUSA 

ERNEST ŽABKAY 
(A n d re j Bán) 

6 2  HISTORIE ♦  1 9 6 3  
(P e tr M areš) 

6 4  Á PROPOS 
KULIČKY 
(Tom áš F e řtek) 

6 6  Z A  1 6 8  HODIN

Z čínské armády měli nejbolavější hlavu napřed američtí 
a pak i ruští generálové. Ta je  dnes nebezpečná n iko li s ilou 
zbraní, ale ekonomickým potenciálem, který v regionu 
ohrožuje pozice i nejvlivnějších mezinárodních koncernů.

3 PŘED 168 HO DINAM I
4  COMICS 

ZELENÝ RAOUL 120  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6 VÝROČÍ 
ŽIVLŮM  NAVZDORY  
(Dan H rubý) 

10 KŘÍŽOVKA  
12 REFLEXE 

Rediguje O lga M ys livečková  
16 OTAZNÍK 

SE SILIKONEM NA HRUDI 
(M a rtin a  C ou fa lová) 

18 ROZHOVOR  
NEKOUKEJTE NA ZPRÁVY! 
(Jan Z ve leb il) 

24  SONDA 
ČÍNSKÁ A R M ÁDA, S. R. 0 .  
(Jan Tobiáš) 

28  MÓDA  
ŽENSKÁ ZÁLEŽITOST 
(Petr V o lf) 

36  PŘÍBĚH ♦  UMĚLKYNĚ 
Z VYŠŠÍ SPOLEČNOSTI 
(J iří X. D oležal)

Tento kousek silikonu zachraňuje ženám budujícím svou 
prestiž na tvaru hrudníku sebevědomí a těm z nich, které zvo
lily za svou životní dráhu nejstarší povolání světa, i živnost. 
Žel ani dnes není takovýto podnik bez zdravotního rizika. 16 Zdálo by se, že obnovit staré pozice po desetiletích to ta lity  

nebude na poli zvláště ženské módy nic těžkého. Opak je 
pravdou. Na tvorbu haute couture ä la Podolská č i Rosen
baum si budeme muset ještě nějaký čas počkat.


